РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

от  25 марта 2022 г                                                                           № 5/9

О назначении публичных слушаний по решению об исполнению бюджета
Оленьевского сельского поселения за 2021 год

          Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Оленьевского  сельского поселения

               Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести   11  апреля  2022  г   в  15.00  ч   по  адресу:  с.  Оленье  ул.
Центральная,34  публичные  слушания  по  решению  об  исполнению
бюджета Оленьевского сельского поселения за 2021 год.
2.Настоящее решение  обнародовать, разместить на официальном сайте
администрации Оленьевского сельского поселения.

Глава Оленьевского сельского поселения                            А.П.Сучков

Председатель Совета депутатов                                             А.П.Конаков